Porro Indulgentia diuiditur in personalem

B b b 2 (quæ

(quæ certis personis conceditur sine determina-  
tione ad rem materialem) & Reale (quæ alicui  
rei materiali, v. c. rosarijs imaginibus &c. affixa  
est.

3 Si indulgentia localis (quæ loco affixa) con-  
cessa est cum determinatione temporis, V. C. di-  
ci, tunc qui sæpius in die Ecclesiam visitat, semel  
tantum lucratur indulgentiam, secus si sine deter-  
minatione concessa est Ecclesiam visitantibus,  
cum non sit ratio restringendi ad unam vicem.

4 Nomine Ecclesiæ, cui indulgentia conceditur,  
lucranda à visitantibus, etiam adiunctum cæmi-  
terium intelligi debet, quia in fauorabilibus ver-  
ba latè interpretanda.

5 Loco diruto sine spe ædificandi, vel in alium  
locum sub eodem patrono, & cum omnibus priu-  
ilegijs transferendi, pereunt indulgentiæ conceſſæ  
locales, quod si Ecclesia diruta in eodem loco re-  
ædificetur, retinet indulgentiam sicut & alia pri-  
uilegia, quippe cum moraliter eadem Ecclesia  
censeatur.

#### C A P. IV.

*Quinam Ecclesiæ Pastores, & quo iure indulgentias con-  
cedere possint.*

1 **S**ummus pontifex potestate à Christo accepta,  
adeoque diuino iure indulgentias tum gene-  
rales, tum partiales ex rationabili causa omnibus  
fidelibus dispensare potest. Etiam Concilium ge-  
nerale, quatenus inclusò capite totum corpus Ec-  
clesiæ